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Fase Zonal Deporte en Edad Escolar
Atletismo en Pista (Alevín y Benjamín)

Sábado, 20 de marzo de 2010, 10:30 h. Estadio Municipal de Atletismo de Cangas

2 km marcha Alevín Femenina
Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 73 ACD071099 Antía Chamosa Dacasa 12:07,40 1999 ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO DE CALDAS DE REIS
2 78 NRC220800 Noa Ramírez Carballo 12:19,94 2000 ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO DE CALDAS DE REIS
3 255 NGP270899 Noa Garcia Prieto 12:49,51 1999 Atletismo Vila de Cangas
4 152 APG260599 Alba Pazos García 15:36,66 1999 COLEXIO SAN NARCISO
5 53 EGM020999 Eva Gómez Montero 15:36,91 1999 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

2 km marcha Alevín Masculina
Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 88 BPE210899 Brais Prieto Espiño 11:34,35 1999 Club Atletismo Cuntis
2 86 JAV040200 Jaime Arias Vieitez 13:25,34 2000 Club Atletismo Cuntis
3 85 MA120599 Michael Ansah 13:25,83 1999 Club Atletismo Cuntis
4 247 AOO140600 Andres Obenza Otero 14:05,67 2000 Atletismo Vila de Cangas
5 101 IQC160199 Iván Alexandre Quintas Carreira 15:04,86 1999 COMESAÑA SPORTING CLUB

1 km marcha Benjamín Masculina
Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 92 RVP150201 Roberto Vieiro Perez 7:08,69 2001 Club Atletismo Cuntis
2 89 JEM131101 Javier Escariz Mella 7:08,94 2001 Club Atletismo Cuntis
3 91 MOA020402 Miguel Otero Aboy 7:34,31 2002 Club Atletismo Cuntis
4 95 MAM170401 Manuel Alonso Moreda 7:44,34 2001 COMESAÑA SPORTING CLUB
5 172 RFC201101 Raúl Fariña Crespo 8:21,49 2001 COLEXIO SAN NARCISO

1 km marcha Benjamín Femenina
Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 163 CCT131001 Carlota Cerqueiro Tilves 7:30,96 2001 COLEXIO SAN NARCISO
2 164 ADFB231101 Antía De Federico Bernárdez 9:02,69 2001 COLEXIO SAN NARCISO

Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club
1 252 AVS220300 Alba Vidal Soliño 3:40,70 2000 Atletismo Vila de Cangas
2 58 RCF150601 Ruth Carrera Fernandez 3:59,65 2001 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
3 100 CBR060901 Carmen Bello Rodriguez 4:06,51 2001 COMESAÑA SPORTING CLUB
4 1003 IPO180801 Ines Portela Otero 4:14,83 2001 CLUB ATLETISMO PORRIÑO
5 75 ADC240899 Andréa Diz Castro 4:28,39 1999 ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO DE CALDAS DE REIS
6 165 LFC180601 Lucía Xiaonian Ferro Cerviño 4:35,85 2001 COLEXIO SAN NARCISO
7 286 SPDL060899 Silvia Porteiro De Loño 4:41,45 1999 Club Escola Atletismo Deza
8 229 CRC271101 Claudia Rodriguez Costas 4:52,34 2001 S.A. VAL MIÑOR
9 149 TCG070900 Tania Carballo García 5:00,13 2000 COLEXIO SAN NARCISO

Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club
1 227 LGD010399 Lorenzo Gonzalez Diaz 3:15,68 1999 S.A. VAL MIÑOR
2 209 ICR150399 Iván Carnero Rodriguez 3:33,55 1999 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
3 243 JPG170100 Jorge Piñeiro Garrido 3:39,06 2000 Atletismo Vila de Cangas
4 99 BVV021100 Brais Villar Vieítez 3:46,44 2000 COMESAÑA SPORTING CLUB
5 169 FAT310101 Francisco Aguete Triñanes 3:52,12 2001 COLEXIO SAN NARCISO
6 62 MAR040101 Miguel Alvarez Rojo 3:58,10 2001 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
7 93 DBC280801 Diego Barros Carballo 3:59,49 2001 COMESAÑA SPORTING CLUB
8 199 IÁL070102 Iago Álvarez Lomba 4:13,22 2002 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
9 171 CCF230901 Celestino Crespo Fuentes 4:17,04 2001 COLEXIO SAN NARCISO

10 233 ARD251101 Alex Roman Díaz 5:07,97 2001 S.A. VAL MIÑOR

Pto

Pto

Pto

Pto

1000 m lisos Alevín-Benjamín Femenina
Pto

1000 m lisos Alevín-Benjamín Masculina



Fase Zonal Deporte en Edad Escolar
Atletismo en Pista (Alevín y Benjamín)

Sábado, 20 de marzo de 2010, 10:30 h. Estadio Municipal de Atletismo de Cangas

Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club
1 297 IRH150199 Iria Rodrigiuez Huertas 1:26,90 1999 CLUB ATLETISMO PORRIÑO
2 251 MCH230500 Maria Jesus Corredoira Herbello 1:42,04 2000 Atletismo Vila de Cangas
3 54 EGA260299 Elena Garví Argiz 1:52,24 1999 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
4 206 IPL300999 Inés Piñel Lorenzo 1:52,93 1999 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
5 192 ACS230101 Alesandra Campos Sanmartín 1:53,60 2001 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
6 230 CPR020501 Carla Penedo Rodríguez 1:55,02 2001 S.A. VAL MIÑOR
7 186 SRC040399 Sonia Rey Caldas 1:56,58 1999 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
8 231 AFV011101 Alexandra Figueroa Vázquez 1:56,69 2001 S.A. VAL MIÑOR
9 166 CMG170901 Carla Martínez Gestido 1:57,28 2001 COLEXIO SAN NARCISO

10 72 LCC121299 Lidia Cascallar Cacabelos 1:57,64 1999 ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO DE CALDAS DE REIS
11 1005 APC201000 Ana Paredes Cordeiro 2:00,47 2000 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
12 277 AGF060202 Ariadna Gil Fernandez 2:02,90 2002 Atletismo Vila de Cangas
13 249 ROP051000 Raquel Otero Pastoriza 2:06,19 2000 Atletismo Vila de Cangas
14 60 MFP170602 Maria Fernandez Perez 2:08,89 2002 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
15 281 NVP280302 Naiara Villar Parada 2:13,49 2002 Atletismo Vila de Cangas
16 82 CGF021201 Celtia Gomez Fernandez 2:14,97 2001 ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO DE CALDAS DE REIS
17 1015 LOC040101 Lidia Outeiral Currás 2:16,75 2001 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
18 272 VBF090902 Veronica Brun Fernandez 2:19,31 2002 Atletismo Vila de Cangas
19 295 LCP051201 Lucia Costas Piñeiro 2:26,66 2001 CLUBE ATLETISMO MORRAZO

Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club
1 244 AOV120300 Adrian Outeiral Vilas 1:38,77 2000 Atletismo Vila de Cangas
2 228 DMH190899 Denis Mariño Hermida 1:39,00 1999 S.A. VAL MIÑOR
3 240 MSO131099 Martín Souto Otero 1:39,60 1999 Atletismo Vila de Cangas
4 232 AMH290901 Anxo Mariño Hermida 1:40,42 2001 S.A. VAL MIÑOR
5 98 ALT100900 Alexandre Lago Tizón 1:41,31 2000 COMESAÑA SPORTING CLUB
6 87 NFS100100 Nicolás Fernández Sobral 1:42,33 2000 Club Atletismo Cuntis
7 238 ABB250900 Adrian Bouza Blanco 1:48,21 2000 Atletismo Vila de Cangas
8 1001 DBA230500 David Burgos Argibay 1:49,37 2000 CLUB ATLETISMO PORRIÑO
9 96 MJS101002 Manuel Justo Seijo 1:50,32 2002 COMESAÑA SPORTING CLUB

10 178 SRC080201 Samuel Román Curra 1:50,84 2001 COLEXIO SAN NARCISO
11 63 ADLPF210201Angel De La Peña Freire 1:55,07 2001 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
12 217 MAA280500 Martiño Alonso Acevedo 1:55,99 2000 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
13 173 MFM051001 Manuel Fernández Montes 1:57,61 2001 COLEXIO SAN NARCISO
14 170 ÁBS240902 Álvaro Broullón  Sampedro 1:58,25 2002 COLEXIO SAN NARCISO
15 220 ODI231099 Óscar Domínguez Iglesias 2:00,60 1999 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
16 202 JPA180101 Javier Pena Alonso 2:01,05 2001 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
17 267 AFJ111001 Aarón Fandiño Jorge 2:02,11 2001 Atletismo Vila de Cangas
18 294 PDDR190300 Pablo Daniel del Río Raiz 2:02,49 2000 CLUBE ATLETISMO MORRAZO
19 261 JPP041201 Juan Piñeiro Piñeiro 2:04,48 2001 Atletismo Vila de Cangas
20 213 MRR130700 Miguel Rodríguez Rodríguez 2:06,38 2000 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
21 259 ABC210602 Adrián Bernardez Caballero 2:09,31 2002 Atletismo Vila de Cangas
22 102 DLT121002 David Lago Tizón 2:19,18 2002 COMESAÑA SPORTING CLUB
23 145 FGG010101 Francisco García García 2:28,78 2001 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
24 235 MRP200100 Mauro Rodriguez Pousada 2:35,35 2000 Atletismo Vila de Cangas

Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club
1 103 MPB300600 María Pérez Boente 7:48,34 2000 COMESAÑA SPORTING CLUB
2 150 LCC150100 Lucía Cardesín Cortegoso 8:30,58 2000 COLEXIO SAN NARCISO
3 52 AEG220599 Ana Belén Estévez García 8:32,76 1999 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO

500 m lisos Benjamín-Alevín Femenina
Pto

500 m lisos Alevín Masculina
Pto

2000 m lisos Alevín Femenina
Pto



Fase Zonal Deporte en Edad Escolar
Atletismo en Pista (Alevín y Benjamín)

Sábado, 20 de marzo de 2010, 10:30 h. Estadio Municipal de Atletismo de Cangas

Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club
1 224 JVC291299 José Villar Corrales 7:09,17 1999 S.A. VAL MIÑOR
2 97 MJS170899 Marcos Justo Seijo 7:18,70 1999 COMESAÑA SPORTING CLUB
3 225 FRF160999 Francisco Rodriguez Freiría 7:32,25 1999 S.A. VAL MIÑOR
4 245 DLG140400 David Lorenzo Germade 7:38,10 2000 Atletismo Vila de Cangas

50 m lisos Benjamín Femenina 1ª Serie
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 276 IMM260302 Irene Menendez Mariño 8,96 2002 Atletismo Vila de Cangas
2 166 CMG170901 Carla Martínez Gestido 9,00 2001 COLEXIO SAN NARCISO
3 279 VRJ110102 Valeria Rodriguez Jalda 9,53 2002 Atletismo Vila de Cangas
4 196 ESL160901 Elena Santos Lorenzo 9,63 2001 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
5 282 NVC091102 Nuria Villa Carracelas 10,94 2002 Atletismo Vila de Cangas
6 273 ULM281102 Uxia Leal Martinez 10,96 2002 Atletismo Vila de Cangas

50 m lisos Benjamín Femenina 2ª Serie
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 280 SSO130302 Sandra Souto Otero 8,61 2002 Atletismo Vila de Cangas
2 165 LFC180601 Lucía Xiaonian Ferro Cerviño 9,30 2001 COLEXIO SAN NARCISO
3 278 VFB230602 Valeria Fernandez Blanco 9,42 2002 Atletismo Vila de Cangas
4 162 ECM150201 Emily Cerqueiro Machado 9,92 2001 COLEXIO SAN NARCISO
5 195 AGV271101 Angela Gonzalez Vicente 10,14 2001 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
6 1002 KBA030602 Kiya Barciela Alen 10,66 2002 CLUB ATLETISMO PORRIÑO

50 m lisos Benjamín Femenina 3ª Serie
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 1016 NMM010102 Noa Mariño Martínez 11,11 2002 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU

50 m lisos Benjamín Masculina 1ª Serie
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 92 RVP150201 Roberto Vieiro Perez 8,98 2001 Club Atletismo Cuntis
2 173 MFM051001 Manuel Fernández Montes 9,41 2001 COLEXIO SAN NARCISO
3 284 MAG210202 Miguel Alvarez Garcia 9,60 2002 ESCUELA DE ATLETISMO MENUDOS ATLETAS
4 176 APO100801 Alberto Pérez Outón 9,67 2001 COLEXIO SAN NARCISO
5 143 ARS260102 Anxo Rosendo Santiago 10,47 2001 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
6 203 DTV090201 David Troncoso Villa 10,62 2001 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
7 291 ATI260602 Alejandro Torreiro Iglesias 10,75 2002 Club Escola Atletismo Deza
8 194 MAL091202 Manuel Araujo Loureiro 10,85 2002 Sociedad Gimnástica de Pontevedra

50 m lisos Benjamín Masculina 2ª Serie
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 178 SRC080201 Samuel Román Curra 8,57 2001 COLEXIO SAN NARCISO
2 170 ÁBS240902 Álvaro Broullón  Sampedro 9,07 2002 COLEXIO SAN NARCISO
3 283 ADA261201 Adrian Dominguez Andre 9,14 2001 ESCUELA DE ATLETISMO MENUDOS ATLETAS
4 172 RFC201101 Raúl Fariña Crespo 9,57 2001 COLEXIO SAN NARCISO
5 180 ASC140601 Andrés Santos Couso 9,68 2001 COLEXIO SAN NARCISO
6 202 JPA180101 Javier Pena Alonso 9,77 2001 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
7 290 DDLTF030502David De La Torre Fernandez 10,37 2002 Club Escola Atletismo Deza

2000 m lisos Alevín Masculina
Pto



Fase Zonal Deporte en Edad Escolar
Atletismo en Pista (Alevín y Benjamín)

Sábado, 20 de marzo de 2010, 10:30 h. Estadio Municipal de Atletismo de Cangas

50 m lisos Benjamín Masculina 3ª Serie
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 169 FAT310101 Francisco Aguete Triñanes 8,65 2001 COLEXIO SAN NARCISO
2 177 RPT060901 Raúl Portabales Teixeira 9,33 2001 COLEXIO SAN NARCISO
3 1004 YLS090502 Yago López Sousa 9,62 2002 CLUB ATLETISMO PORRIÑO
4 90 JPH110401 Jonatas Pereira Horro 9,72 2001 Club Atletismo Cuntis
5 105 MCP151001 Mateo Cidrás Pérez 10,51 2001 COMESAÑA SPORTING CLUB

60 m lisos Alevín Femenina 1ª Serie
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 49 NPG080700 Nerea Perelló González 9,50 2000 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
2 72 LCC121299 Lidia Cascallar Cacabelos 10,12 1999 ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO DE CALDAS DE REIS
3 152 APG260599 Alba Pazos García 10,23 1999 COLEXIO SAN NARCISO
4 183 MDR220299 María José Duarte Ruiz 10,59 1999 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
5 184 RMS020399 Raquel Miranda Sieiro 10,62 1999 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
6 299 MBA280599 Muti Barciela Alén 10,69 1999 CLUB ATLETISMO PORRIÑO
7 1008 CDP230600 Clara Docio Pereiro 11,00 2000 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU

60 m lisos Alevín Femenina 2ª Serie
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 79 NTC090799 Noelia Torres Castro 9,60 1999 ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO DE CALDAS DE REIS
2 250 SAP280300 Saray Amoedo Portabales 10,16 2000 Atletismo Vila de Cangas
3 253 PSG190800 Paula Santos Gil 10,53 2000 Atletismo Vila de Cangas
4 1007 LMM180100 Lucia Mariño Martínez 10,86 2000 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
5 1009 LRO101299 Laura Rouco Otero 11,76 1999 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
6 205 AFU230699 Abril Fernandez Uris 12,07 1999 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
7 248 LRM030399 Lara Rodríguez Montes 13,35 1999 Atletismo Vila de Cangas

60 m lisos Alevín Femenina 3ª Serie
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 80 CTR220800 Claudia Torres Rey 9,23 2000 ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO DE CALDAS DE REIS
2 51 ABR011299 Agueda Brieva Rivero 10,52 1999 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
3 149 TCG070900 Tania Carballo García 10,52 2000 COLEXIO SAN NARCISO
4 287 JRG160100 Jennifer Rodríguez García 11,08 2000 Club Escola Atletismo Deza
5 254 MPM070700 Maria Piñeiro Menduiña 11,24 2000 Atletismo Vila de Cangas
6 1006 IAM080300 Iria Abal Molanes 11,29 2000 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
7 1011 SSF260500 Saray Soliño Ferradás 11,42 2000 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU

60 m lisos Alevín Femenina 1ª Serie
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 243 JPG170100 Jorge Piñeiro Garrido 9,31 2000 Atletismo Vila de Cangas
2 242 JVC141100 Julian Villa Carracelas 9,64 2000 Atletismo Vila de Cangas
3 236 GFG291200 Gabriel Fernandez Gonzalez 9,84 2000 Atletismo Vila de Cangas
4 239 ERA100999 Eloy Rodal Araujo 11,03 1999 Atletismo Vila de Cangas
5 191 AMC090500 Alejandro Montero Canabal 11,32 2000 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
6 1014 BAP131000 Brais Abal Piñeiro 13,30 2000 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU

60 m lisos Alevín Femenina 2ª Serie
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 187 LAL021099 Luis Angel Araujo Loureiro 10,13 1999 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
2 219 DMA111299 David Mariño Alonso 10,34 1999 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
3 211 OPG131099 Oscar Pousa Gonzalez 10,72 1999 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
4 1013 CSC311000 Carlos Santomé Cordeiro 11,05 2000 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
5 215 JRS020300-1 Julian Javier Rodríguez Santoke 11,87 2000 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
6 292 PGP130700 Pablo Gayo Peréz 11,92 2000 CLUBE ATLETISMO MORRAZO



Fase Zonal Deporte en Edad Escolar
Atletismo en Pista (Alevín y Benjamín)

Sábado, 20 de marzo de 2010, 10:30 h. Estadio Municipal de Atletismo de Cangas

60 m lisos Alevín Femenina 3ª Serie
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 221 DMF010599 Damian Martinez Fernandez 9,70 1999 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
2 85 MA120599 Michael Ansah 9,74 1999 Club Atletismo Cuntis
3 241 DAG271100 Daniel Armada Gonzalez 9,99 2000 Atletismo Vila de Cangas
4 1012 MSR250500 Mario Santomé Rodriguez 10,14 2000 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
5 289 AGF220900 Anxo Gil Figueiras 14,18 2000 Club Escola Atletismo Deza

Altura Benjamín-Alevín Masculina
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 97 MJS170899 Marcos Justo Seijo 1,15 1999 COMESAÑA SPORTING CLUB
0,90 o / 1,00 o / 1,10 o / 1,15 o / 1,20 xxx

2 245 DLG140400 David Lorenzo Germade 1,10 2000 Atletismo Vila de Cangas
0,90 o / 1,00 o / 1,10 o / 1,15 xxx

3 246 MPB201299 Martín Perez Bacelar 1,00 1999 Atletismo Vila de Cangas
0,90 o / 1,00 o / 1,10 xxx

4 87 NFS100100 Nicolás Fernández Sobral 1,00 2000 Club Atletismo Cuntis
0,90 o / 1,00 xxo / 1,10 xxx

5 240 MSO131099 Martín Souto Otero 0,90 1999 Atletismo Vila de Cangas
0,90 o / 1,00 xxx

5 211 OPG131099 Oscar Pousa Gonzalez 0,90 1999 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
0,90 o / 1,00 xxx

5 296 APL031201 Antar Peréz Lahsen 0,90 2001 CLUBE ATLETISMO MORRAZO
0,90 o / 1,00 xxx

5 267 AFJ111001 Aarón Fandiño Jorge 0,90 2001 Atletismo Vila de Cangas
0,90 o / 1,00 xxx

9 175 RLF070801 Roberto López Fandiño 0,90 2001 COLEXIO SAN NARCISO
0,90 xo / 1,00 xxx

96 MJS101002 Manuel Justo Seijo Nulos 2002 COMESAÑA SPORTING CLUB
0,90 xxx

Altura Benjamín-Alevín Femenina
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 76 MGM201299 Miriam Gomes Madeiros 1,15 1999 ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO DE CALDAS DE REIS
0,90 o / 1,00 o / 1,10 o / 1,15 xo / 1,18 xxx

2 151 ÚLH040399 Úrsula Loira Hermida 1,10 1999 COLEXIO SAN NARCISO
0,90 - / 1,00 - / 1,10 o / 1,15 xxx

3 252 AVS220300 Alba Vidal Soliño 1,00 2000 Atletismo Vila de Cangas
0,90 o / 1,00 o / 1,10 xxx

4 1007 LMM180100 Lucia Mariño Martínez 1,00 2000 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
0,90 o / 1,00 xo / 1,10 xxx

5 73 ACD071099 Antía Chamosa Dacasa 0,90 1999 ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO DE CALDAS DE REIS
0,90 o / 1,00 xxx

5 254 MPM070700 Maria Piñeiro Menduiña 0,90 2000 Atletismo Vila de Cangas
0,90 o / 1,00 xxx

5 1005 APC201000 Ana Paredes Cordeiro 0,90 2000 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
0,90 o / 1,00 xxx



Fase Zonal Deporte en Edad Escolar
Atletismo en Pista (Alevín y Benjamín)

Sábado, 20 de marzo de 2010, 10:30 h. Estadio Municipal de Atletismo de Cangas

Longitud Benjamín-Alevín Masculina
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 216 GMC040200 Gabriel Marcelli Carballido 3,73 2000 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
x

2 244 AOV120300 Adrian Outeiral Vilas 3,68 2000 Atletismo Vila de Cangas
3,68 / 3,65 / 3,48

3 221 DMF010599 Damian Martinez Fernandez 3,49 1999 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
3,49 / 3,07 / x

4 217 MAA280500 Martiño Alonso Acevedo 3,26 2000 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
3,26 / 2,98 / 2,96

5 236 GFG291200 Gabriel Fernandez Gonzalez 3,25 2000 Atletismo Vila de Cangas
x

6 88 BPE210899 Brais Prieto Espiño 3,16 1999 Club Atletismo Cuntis
3,16 / x

7 199 IÁL070102 Iago Álvarez Lomba 3,12 2002 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
2,86 / 3,12 / 2,64

8 86 JAV040200 Jaime Arias Vieitez 3,10 2000 Club Atletismo Cuntis
3,10 / 2,70 / 2,94

9 209 ICR150399 Iván Carnero Rodriguez 2,97 1999 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
x

10 219 DMA111299 David Mariño Alonso 2,96 1999 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
2,96 / 2,88 / x

11 296 APL031201 Antar Peréz Lahsen 2,95 2001 CLUBE ATLETISMO MORRAZO
2,95 / -

12 241 DAG271100 Daniel Armada Gonzalez 2,89 2000 Atletismo Vila de Cangas
2,50 / 2,69 / 2,89

13 99 BVV021100 Brais Villar Vieítez 2,89 2000 COMESAÑA SPORTING CLUB
2,36 / 2,89 / 2,62

13 55 APC180500 Anxo Breogán Pérez Cougil 2,84 2000 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
2,84 / 2,63 / 2,23

14 242 JVC141100 Julian Villa Carracelas 2,76 2000 Atletismo Vila de Cangas
-

15 238 ABB250900 Adrian Bouza Blanco 2,72 2000 Atletismo Vila de Cangas
2,09 / 2,49 / 2,72

16 234 DCP190600 Daniel Calvar Parada 2,71 2000 Atletismo Vila de Cangas
2,64 / 2,71 / 2,62

17 62 MAR040101 Miguel Alvarez Rojo 2,70 2001 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
2,70 / x

18 266 CPB290901 Carlos Perez Bacelar 2,69 2001 Atletismo Vila de Cangas
x

19 98 ALT100900 Alexandre Lago Tizón 2,63 2000 COMESAÑA SPORTING CLUB
2,34 / 2,56 / 2,63

20 93 DBC280801 Diego Barros Carballo 2,61 2001 COMESAÑA SPORTING CLUB
2,33 / 2,61 / 2,33

21 2184 CSC311000 Carlos Santomé Cordeiro 2,54 2000 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
2,39 / 1,81 / 2,54

22 2264 DBA230500 David Burgos Argibay 2,41 2000 CLUB ATLETISMO PORRIÑO
2,41 / x

23 1012 MSR250500 Mario Santomé Rodriguez 2,41 2000 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
2,34 / 2,15 / 2,41

24 63 ADLPF210201Angel De La Peña Freire 2,38 2001 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
2,19 / 1,70 / 2,38

25 191 AMC090500 Alejandro Montero Canabal 2,34 2000 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
2,23 / 2,03 / 2,34

26 213 MRR130700 Miguel Rodríguez Rodríguez 2,30 2000 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
1,91 / -

27 239 ERA100999 Eloy Rodal Araujo 2,24 1999 Atletismo Vila de Cangas
2,24 / 2,04 / 2,07



Fase Zonal Deporte en Edad Escolar
Atletismo en Pista (Alevín y Benjamín)

Sábado, 20 de marzo de 2010, 10:30 h. Estadio Municipal de Atletismo de Cangas

28 180 ASC140601 Andrés Santos Couso 2,19 2001 COLEXIO SAN NARCISO
-

29 2072 PDDR190300 Pablo Daniel del Río Raiz 2,02 2000 CLUBE ATLETISMO MORRAZO
2,02 / 1,26 / 1,85

30 188 PGO031099 Pablo García Otero 2,01 1999 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
1,80 / 1,89 / 2,01

31 258 RBP310101 Raul Barreiro Prieto 1,89 2001 Atletismo Vila de Cangas
1,89 / 1,81 / -

32 261 JPP041201 Juan Piñeiro Piñeiro 1,86 2001 Atletismo Vila de Cangas
1,86 / -

33 176 APO100801 Alberto Pérez Outón 1,86 2001 COLEXIO SAN NARCISO
-

34 291 ATI260602 Alejandro Torreiro Iglesias 1,62 2002 Club Escola Atletismo Deza
1,62 / 1,52 / 1,33

35 257 DRP041201 Deril Rial Piñeiro 1,57 2001 Atletismo Vila de Cangas
1,57 / -

36 2060 AGF220900 Anxo Gil Figueiras 1,46 2000 Club Escola Atletismo Deza
1,36 / 1,46 / 1,33

Longitud Benjamín-Alevín Femenina
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 80 CTR220800 Claudia Torres Rey 3,45 2000 ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO DE CALDAS DE REIS
3,45+0,0 / 3,23+0,0 / 2,64+0,0

2 76 MGM201299 Miriam Gomes Madeiros 3,44 1999 ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO DE CALDAS DE REIS
3,37+0,0 / 3,02+0,0 / 3,44+0,0

3 78 NRC220800 Noa Ramírez Carballo 3,40 2000 ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO DE CALDAS DE REIS
3,21+0,0 / 3,40+0,0 / 3,10+0,0

4 206 IPL300999 Inés Piñel Lorenzo 3,34 1999 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
3,34+0,0 / x / x

5 250 SAP280300 Saray Amoedo Portabales 3,17 2000 Atletismo Vila de Cangas
x / 3,10+0,0 / 3,17+0,0

6 49 NPG080700 Nerea Perelló González 3,16 2000 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
x / 3,16+0,0 / 3,00+0,0

7 286 SPDL060899 Silvia Porteiro De Loño 3,05 1999 Club Escola Atletismo Deza
3,05+0,0 / 2,38+0,0 / 2,64+0,0

8 54 EGA260299 Elena Garví Argiz 2,97 1999 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
2,97+0,0 / 2,81+0,0 / 2,34+0,0

9 285 BPDL060899 Belén Porteiro De Loño 2,97 1999 Club Escola Atletismo Deza
2,97+0,0 / 2,72+0,0 / 2,85+0,0

10 280 SSO130302 Sandra Souto Otero 2,83 2002 Atletismo Vila de Cangas
2,83+0,0 / 2,40+0,0 / 2,73+0,0

11 276 IMM260302 Irene Menendez Mariño 2,76 2002 Atletismo Vila de Cangas
2,76+0,0 / 2,30+0,0 / 2,28+0,0

12 253 PSG190800 Paula Santos Gil 2,74 2000 Atletismo Vila de Cangas
2,74+0,0 / x / 2,60+0,0

13 150 LCC150100 Lucía Cardesín Cortegoso 2,72 2000 COLEXIO SAN NARCISO
2,72+0,0 / 2,62+0,0 / 2,54+0,0

14 103 MPB300600 María Pérez Boente 2,64 2000 COMESAÑA SPORTING CLUB
2,51+0,0 / 2,64+0,0 / -

15 277 AGF060202 Ariadna Gil Fernandez 2,56 2002 Atletismo Vila de Cangas
2,56+0,0 / - / 2,43+0,0

16 51 ABR011299 Agueda Brieva Rivero 2,51 1999 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
2,51+0,0 / 2,48+0,0 / 2,36+0,0

17 1011 SSF260500 Saray Soliño Ferradás 2,35 2000 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
2,35+0,0 / 2,07+0,0 / 2,13+0,0

18 100 CBR060901 Carmen Bello Rodriguez 2,34 2001 COMESAÑA SPORTING CLUB
2,06+0,0 / 2,20+0,0 / 2,34+0,0

19 186 SRC040399 Sonia Rey Caldas 2,30 1999 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
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2,30+0,0 / - / 2,25+0,0

20 182 MRS220399 Mariña Ramos Sánchez 2,28 1999 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
2,28+0,0 / 2,08+0,0 / 2,18+0,0

21 251 MCH230500 Maria Jesus Corredoira Herbello 2,28 2000 Atletismo Vila de Cangas
2,25+0,0 / - / 2,28+0,0

22 278 VFB230602 Valeria Fernandez Blanco 2,26 2002 Atletismo Vila de Cangas
2,09+0,0 / 2,26+0,0 / 1,86+0,0

23 282 NVC091102 Nuria Villa Carracelas 2,21 2002 Atletismo Vila de Cangas
1,85+0,0 / 2,21+0,0 / 2,13+0,0

24 249 ROP051000 Raquel Otero Pastoriza 2,17 2000 Atletismo Vila de Cangas
1,67+0,0 / 2,06+0,0 / 2,17+0,0

25 1015 LOC040101 Lidia Outeiral Currás 2,13 2001 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
1,80+0,0 / x / 2,13+0,0

26 184 RMS020399 Raquel Miranda Sieiro 2,10 1999 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
1,57+0,0 / 2,10+0,0 / 1,71+0,0

27 58 RCF150601 Ruth Carrera Fernandez 2,06 2001 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
x / 2,06+0,0 / 2,03+0,0

28 281 NVP280302 Naiara Villar Parada 2,00 2002 Atletismo Vila de Cangas
2,00+0,0 / - / 1,66+0,0

29 163 CCT131001 Carlota Cerqueiro Tilves 1,96 2001 COLEXIO SAN NARCISO
1,87+0,0 / 1,93+0,0 / 1,96+0,0

30 164 ADFB231101 Antía De Federico Bernárdez 1,93 2001 COLEXIO SAN NARCISO
1,53+0,0 / 1,60+0,0 / 1,93+0,0

31 287 JRG160100 Jennifer Rodríguez García 1,91 2000 Club Escola Atletismo Deza
1,81+0,0 / 1,77+0,0 / 1,91+0,0

32 196 ESL160901 Elena Santos Lorenzo 1,90 2001 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
x / x / 1,90+0,0

33 272 VBF090902 Veronica Brun Fernandez 1,83 2002 Atletismo Vila de Cangas
1,83+0,0 / - / 1,59+0,0

34 82 CGF021201 Celtia Gomez Fernandez 1,74 2001 ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO DE CALDAS DE REIS
1,74+0,0 / - / 1,44+0,0

35 162 ECM150201 Emily Cerqueiro Machado 1,73 2001 COLEXIO SAN NARCISO
1,73+0,0 / 1,51+0,0 / 1,51+0,0

36 1008 CDP230600 Clara Docio Pereiro 1,72 2000 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
1,66+0,0 / 1,65+0,0 / 1,72+0,0

37 295 LCP051201 Lucia Costas Piñeiro 1,70 2001 CLUBE ATLETISMO MORRAZO
1,54+0,0 / 1,51+0,0 / 1,70+0,0
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Peso 2,00 kg Alevín Femenina
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 255 NGP270899 Noa Garcia Prieto 6,82 1999 Atletismo Vila de Cangas
- / 6,82 / 5,43

2 79 NTC090799 Noelia Torres Castro 6,80 1999 ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO DE CALDAS DE REIS
6,80 / 6,02 / 4,86

3 285 BPDL060899 Belén Porteiro De Loño 6,48 1999 Club Escola Atletismo Deza
6,48 / 6,03 / 4,81

4 205 AFU230699 Abril Fernandez Uris 6,39 1999 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
5,82 / 5,93 / 6,39

5 297 IRH150199 Iria Rodrigiuez Huertas 5,66 1999 CLUB ATLETISMO PORRIÑO
- / 5,66 / 4,88

6 299 MBA280599 Muti Barciela Alén 5,31 1999 CLUB ATLETISMO PORRIÑO
- / x / 5,31

7 75 ADC240899 Andréa Diz Castro 5,21 1999 ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO DE CALDAS DE REIS
3,94 / 5,00 / 5,21

8 1009 LRO101299 Laura Rouco Otero 4,62 1999 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
3,86 / 4,62 / 4,19

9 153 YMC140999 Yarai Míguez Ceviño 4,43 1999 COLEXIO SAN NARCISO
- / 4,43 / 4,21

10 248 LRM030399 Lara Rodríguez Montes 4,35 1999 Atletismo Vila de Cangas
4,35 / 4,30 / 3,69

11 48 JPC010500 Judit Carrera Pérez 4,33 2000 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
4,33 / 3,83 / 4,21

Peso 1,00 kg Benjamín Masculina
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 174 NGA051101 Nicolás García Area 8,93 2001 COLEXIO SAN NARCISO
8,93 / 8,43 / 8,52

2 90 JPH110401 Jonatas Pereira Horro 7,08 2001 Club Atletismo Cuntis
x / 7,01 / 7,08

3 105 MCP151001 Mateo Cidrás Pérez 6,51 2001 COMESAÑA SPORTING CLUB
5,67 / - / 6,51

4 91 MOA020402 Miguel Otero Aboy 5,93 2002 Club Atletismo Cuntis
5,53 / 5,93 / x

5 95 MAM170401 Manuel Alonso Moreda 5,80 2001 COMESAÑA SPORTING CLUB
5,80 / x / 4,62

6 258 RBP310101 Raul Barreiro Prieto 5,53 2001 Atletismo Vila de Cangas
x / 5,53 / 5,38

7 290 DDLTF030502David De La Torre Fernandez 5,16 2002 Club Escola Atletismo Deza
4,98 / 5,15 / 5,16

8 102 DLT121002 David Lago Tizón 4,47 2002 COMESAÑA SPORTING CLUB
4,47 / 3,76 / 4,14

9 143 ARS260102 Anxo Rosendo Santiago 3,77 2001 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
x / x / 3,77

Peso 1,00 kg Benjamín Femenina
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 279 VRJ110102 Valeria Rodriguez Jalda 5,55 2002 Atletismo Vila de Cangas
3,94 / 4,64 / 5,55

2 273 ULM281102 Uxia Leal Martinez 3,89 2002 Atletismo Vila de Cangas
3,57 / 3,58 / 3,89

3 140 ACP010402 Ariadna Carrera Pereiro 2,12 2002 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
2,12 / - / 1,78

4 141 SRJ070802 Susana Rodríguez Juncal 2,03 2002 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
2,03 / 1,72 / 1,05
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Peso 2,00 kg Alevín Masculina
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 155 MFG130199 Manuel Fernández González 8,26 1999 COLEXIO SAN NARCISO
8,26 / 7,63 / 7,73

2 216 GMC040200 Gabriel Marcelli Carballido 6,96 2000 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
6,20 / 6,96 / 6,87

3 246 MPB201299 Martín Perez Bacelar 6,88 1999 Atletismo Vila de Cangas
6,41 / 6,61 / 6,88

4 159 RVE120299 Rafael Vázquez Estévez 6,82 1999 COLEXIO SAN NARCISO
6,20 / 6,82 / 6,27

5 237 SAG090499 Samuel Alonso Gil 6,76 1999 Atletismo Vila de Cangas
6,39 / 6,58 / 6,76

6 223 MBB050400 Martín Barreiro Baz 6,70 2000 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
6,55 / 6,37 / 6,70

7 222 FSL121299 Francisco Javier Santos Lorenzo 6,48 1999 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
6,48 / 6,48 / 5,86

8 190 PBR210699 Pedro Bastos Recarey 6,08 1999 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
5,93 / 6,08 / 5,63

9 235 MRP200100 Mauro Rodriguez Pousada 6,07 2000 Atletismo Vila de Cangas
5,46 / 5,93 / 6,07

10 220 ODI231099 Óscar Domínguez Iglesias 5,59 1999 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
5,26 / 5,59 / 5,11

11 101 IQC160199 Iván Alexandre Quintas Carreira 5,30 1999 COMESAÑA SPORTING CLUB
5,30 / 4,80 / 5,08

12 210 RRD070200 Rafael Rey Dorado 5,15 2000 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
5,15 / x / 4,75

13 1014 BAP131000 Brais Abal Piñeiro 4,61 2000 CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
3,86 / 3,06 / 4,61

14 292 PGP130700 Pablo Gayo Peréz 4,33 2000 CLUBE ATLETISMO MORRAZO
4,33 / 4,20 / 4,10

15 215 JRS020300-1 Julian Javier Rodríguez Santoke 4,27 2000 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
4,23 / 3,91 / 4,27

16 218 RRR120599 Roi Rodriguez Rodriguez 4,16 1999 c.p.i.Manuel Suárez Marquier
4,06 / 3,92 / 4,16

Pelota 300 g Alevín Femenina
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 151 ÚLH040399 Úrsula Loira Hermida 17,63 1999 COLEXIO SAN NARCISO
14,91 / 14,18 / 17,63

2 153 YMC140999 Yarai Míguez Ceviño 14,75 1999 COLEXIO SAN NARCISO
13,67 / 14,60 / 14,75

3 181 JBC130100 Jénifer María Bernárdez Cruz 10,24 2000 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
10,24 / 1,62 / 4,92

4 48 JPC010500 Judit Carrera Pérez 8,74 2000 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
8,72 / 7,69 / 8,74

5 53 EGM020999 Eva Gómez Montero 7,72 1999 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
7,29 / 7,72 / 7,35
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Pelota 300 g Alevín Masculina
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 155 MFG130199 Manuel Fernández González 27,34 1999 COLEXIO SAN NARCISO
26,80 / 27,34 / 26,01

2 190 PBR210699 Pedro Bastos Recarey 20,31 1999 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
20,31 / 19,50 / 18,01

3 247 AOO140600 Andres Obenza Otero 19,41 2000 Atletismo Vila de Cangas
x / x / 19,41

4 159 RVE120299 Rafael Vázquez Estévez 17,64 1999 COLEXIO SAN NARCISO
x / 17,64 / 12,86

5 234 DCP190600 Daniel Calvar Parada 11,84 2000 Atletismo Vila de Cangas
5,61 / x / 11,84

6 189 BRO290900 Bruno Rodríguez Otero 9,35 2000 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
x / 8,33 / 9,35

Pelota 200 g Benjamín Masculina
Pto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 266 CPB290901 Carlos Perez Bacelar 28,95 2001 Atletismo Vila de Cangas
27,19 / 27,82 / 28,95

2 89 JEM131101 Javier Escariz Mella 22,03 2001 Club Atletismo Cuntis
18,17 / 20,80 / 22,03

3 177 RPT060901 Raúl Portabales Teixeira 20,75 2001 COLEXIO SAN NARCISO
14,00 / 20,75 / x

4 171 CCF230901 Celestino Crespo Fuentes 14,27 2001 COLEXIO SAN NARCISO
14,27 / 5,43 / x

5 64 MLF130902 Mario Lloves Fernandez 13,36 2002 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
x / 12,03 / 13,36


